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DEMONSTRATIVO DA REMUNERAÇÃO DE PESSOAL
NOVEMBRO/2016

 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ
 BIMESTRE: NOVEMBRO-DEZEMBRO/2016

 LDO, art. 5  3                                                                                                                                               
R$1.000,00

Regime
Qte

Vencimento/
Gratifi cação Pessoais Outras

Outras
Total

Cargo Salários Vantagens

MINISTERIO PUBLICO  2008        
18.219.670,26       1.526.593,91    2.793.664,40    23.618.205,97    4.211.521,15    50.369.655,69

 ATIVOS  1780        
14.352.634,24       1.511.891,76    2.510.567,19    23.177.639,26    4.082.983,58    45.635.716,03

 Membro  348           
9.530.048,82           502.904,42        219.300,70    12.644.773,91    2.019.863,56    24.916.891,41

 SUPERIOR  348           
9.530.048,82           502.904,42        219.300,70    12.644.773,91    2.019.863,56    24.916.891,41

   PROCURADOR DE 
JUSTICA  31               

944.604,41
             

62.497,11        121.574,00       1.203.014,12        
184.309,90       2.515.999,54

   PROMOTOR DE 
JUSTICA DE 1a 
ENTRANCIA  

59           
1.493.220,38

             
60.886,87        1.265.555,50        

333.896,34       3.153.559,09

   PROMOTOR DE 
JUSTICA DE 2a 
ENTRANCIA  

128           
3.445.337,29           208.278,77           18.218,25       4.780.084,33        

758.039,71       9.209.958,35

   PROMOTOR DE 
JUSTICA DE 3a 
ENTRANCIA  

107           
3.064.783,88           162.424,90           79.508,45       5.334.194,17        

598.980,00       9.239.891,40

   PROMOTOR DE 
JUSTICA SUBSTITUTO  23               

582.102,86
                

8.816,77               
61.925,79

       
144.637,61

          
797.483,03

 Militar  179               
328.612,03            

58.647,58
             

13.428,87
       

239.027,33
          

639.715,81

 MEDIO  171               
297.136,48            

47.953,07
             

10.988,45
       

228.188,33
          

584.266,33

   ASS. MILITAR III-
CPC-MP-GM III  1                     

3.536,85                    
884,21               

1.381,00
                

5.802,06

   CORPO OP MILITAR 
(CABO BM) - MP.FG.
GM I  

10                  
12.100,50               

1.089,00            
12.994,00

             
26.183,50

   CORPO OP MILITAR 
(CABO) - MP.FG.GM I  51                  

63.124,28               
6.322,31

                
2.662,09

          
67.595,33

          
139.704,01

   CORPO OP MILITAR 
(SARGENTO BM) - 
MP.FG.GM II  

11                  
23.975,05               

4.468,06            
15.235,00

             
43.678,11

   CORPO OP MILITAR 
(SARGENTO) - MP.FG.
GM II  

70               
153.731,90            

31.073,18
                

7.882,68
          

95.913,00
          

288.600,76

   CORPO OP MILITAR 
(SOLDADO BM) - 
MP.FG.GM I  

2                     
2.420,10                    

181,50
                     

443,68
             
2.608,00

                
5.653,28

   CORPO OP MILITAR 
(SOLDADO) - MP.FG.
GM I  

19                  
22.990,95                    

665,50            
23.292,00

             
46.948,45

   CORPO OP MILITAR 
(SUB-TENENTES BM) 
- MP.FG.GM II  

1                     
2.179,55                    

435,91               
1.100,00

                
3.715,46

   CORPO OP MILITAR 
(SUB-TENENTES) - 
MP.FG.GM II  

6                  
13.077,30               

2.833,40               
8.070,00

             
23.980,70

 SUPERIOR  8                  
31.475,55            

10.694,51
                

2.440,42
          

10.839,00
             

55.449,48

   ASSESSOR MILITAR 
I - CPC-MP-GM I  1                     

5.657,35               
2.036,64               

1.662,00
                

9.355,99

   ASSESSOR MILITAR 
II - CPC-MP-GM II  1                     

4.597,10               
1.654,95               

1.334,00
                

7.586,05

   ASSESSOR MILITAR 
III - CPC-MP-GM III  6                  

21.221,10               
7.002,92

                
2.440,42

             
7.843,00

             
38.507,44

 Servidor  1253           
4.493.973,39

      
1.008.987,34    2.232.618,91    10.519.436,48    

1.824.092,69
   

20.079.108,81

 FUNDAMENTAL  267               
673.076,23

             
74.977,95        335.294,15       1.750.357,88        

411.616,68
      

3.245.322,89

   AUXILIAR DE 
SERVICOS DE 
MANUTENCAO - 
AOS-A-II  

6                  
10.231,62

                
6.977,15

             
2.532,20

             
18.003,40

             
9.452,80

             
47.197,17

   AUXILIAR DE 
SERVICOS DE 
MANUTENCAO - 
AOS-A-III  

2                     
3.492,56

                
2.040,85

                  
928,12

             
12.560,76

             
2.718,60

             
21.740,89

   AUXILIAR DE 
SERVICOS DE 
MANUTENCAO - 
AOS-A-IV  

8                  
15.072,81

                
6.652,02

             
4.989,88

             
30.094,60

          
11.910,40

             
68.719,71

   AUXILIAR DE 
SERVICOS DE 
MANUTENCAO - 
AOS-B-V  

2                     
7.584,95

                
1.352,26

             
4.424,34

             
36.183,48

             
3.212,60

             
52.757,63

   AUXILIAR DE 
SERVICOS GERAIS - 
AOG-A-I  

5                     
6.230,90

                     
385,36

                  
124,61

                        
41,53

             
6.425,00

             
13.207,40

   AUXILIAR DE 
SERVICOS GERAIS - 
AOG-A-II  

39                  
58.079,72

                
4.790,77

          
17.906,64           125.321,75           

58.780,20
          

264.879,08

   AUXILIAR DE 
SERVICOS GERAIS - 
AOG-A-III  

3                     
4.646,49

                
1.064,16

             
1.152,54

                
3.611,90

             
4.345,40

             
14.820,49

   AUXILIAR DE 
SERVICOS GERAIS - 
AOG-A-IV  

40                  
65.644,41

                
6.887,06

          
25.791,32           147.237,05           

61.126,00
          

306.685,84

   AUXILIAR DE 
SERVICOS GERAIS - 
AOG-B-I  

3                     
6.268,77               

2.515,27
             

14.413,31
             
4.555,40

             
27.752,75

   AUXILIAR DE 
SERVICOS GERAIS - 
AOG-B-II  

6                  
13.918,80               

7.337,97
             

32.309,69
             
9.440,80

             
63.007,26

   AUXILIAR DE 
SERVICOS GERAIS - 
AOG-B-III  

12                  
26.757,58

                
1.188,56

          
12.894,77

             
53.303,74

          
19.748,60

          
113.893,25

   AUXILIAR DE 
SERVICOS GERAIS - 
AOG-B-IV  

16                  
43.324,22

                
3.307,85

          
22.208,64           111.094,71           

26.413,80
          

206.349,22

   AUXILIAR DE 
SERVICOS GERAIS - 
AOG-B-V  

21                  
60.968,20

                
3.743,08

          
34.116,28           191.072,91           

33.351,80
          

323.252,27

   MOTORISTA - 
AOM-A-I  1                     

2.049,11
                

1.133,17
                  

430,31
                

4.958,84
             
1.499,80

             
10.071,23

   MOTORISTA - 
AOM-A-II  7                  

17.074,81
                

1.746,07
             
7.660,48

             
46.483,05

          
10.353,60

             
83.318,01

   MOTORISTA - AOM-
A-III  2                     

4.979,10               
2.637,06

             
26.416,07

             
2.922,60

             
36.954,83

   MOTORISTA - 
AOM-A-IV  16                  

43.269,83
                

4.849,46
          

18.332,55
             

59.041,88
          

23.213,80
          

148.707,52

   MOTORISTA - 
AOM-B-II  1                     

3.306,06               
3.973,41

             
27.604,80

             
1.656,80

             
36.541,07

   MOTORISTA - 
AOM-B-IV  1                     

4.258,95
                     

119,99
             
1.927,77               

1.555,80
                

7.862,51

   MOTORISTA - 
AOM-B-V  5                  

21.174,79
                     

359,97
          

17.361,06
             

76.573,99
             
8.623,00

          
124.092,81

   MOTORISTA - 
AOM-C-I  4                  

16.073,56            
14.075,53

             
94.087,00

             
6.488,20

          
130.724,29

   MOTORISTA - 
AOM-C-II  5                  

21.022,61            
22.330,45           101.768,07              

8.466,00
          

153.587,13

   MOTORISTA - AOM-
C-III  3                  

12.231,22
                

1.308,28
          

10.521,63
             

48.050,20
             
6.052,48

             
78.163,81

   MOTORISTA - 
AOM-C-IV  3                  

13.657,33            
10.632,63

             
70.727,18

             
4.813,40

             
99.830,54

   OFICIAL DE 
SERVICOS 
AUXILIARES - AOA-
A-II  

14                  
37.326,23

                
8.083,32

          
13.555,11

             
66.882,60

          
20.392,20

          
146.239,46

   OFICIAL DE 
SERVICOS 
AUXILIARES - AOA-
A-IV  

14                  
42.804,14

                
7.285,87

          
15.534,33

             
87.072,21

          
20.795,20

          
173.491,75

   OFICIAL DE 
SERVICOS 
AUXILIARES - AOA-
B-I  

1                     
4.674,58               

2.102,33
                

7.394,76
             
1.452,80

             
15.624,47

   OFICIAL DE 
SERVICOS 
AUXILIARES - AOA-
B-III  

3                  
13.715,20

                     
982,00

             
7.742,00

             
52.386,45

             
4.218,40

             
79.044,05

   OFICIAL DE 
SERVICOS 
AUXILIARES - AOA-
B-IV  

1                     
3.839,92               

1.862,35
             

10.602,14
             
1.499,80

             
17.804,21

   OFICIAL DE 
SERVICOS 
AUXILIARES - AOA-
B-V  

9                  
49.223,10

                     
239,98

          
28.918,45           165.910,13           

14.834,20
          

259.125,86

   OPERADOR DE 
TELECOMUNICACOES 
- AOT-A-II  

1                     
2.409,75                    

638,57
                

3.048,32
             
1.422,80

                
7.519,44

   OPERADOR DE 
TELECOMUNICACOES 
- AOT-A-III  

3                     
7.590,63               

3.124,79
                

3.339,87
             
4.452,40

             
18.507,69

   OPERADOR DE 
TELECOMUNICACOES 
- AOT-A-IV  

7                  
17.661,83

                
2.163,84

             
7.038,88

             
13.361,99

          
10.520,60

             
50.747,14

   OPERADOR DE 
TELECOMUNICACOES 
- AOT-B-IV  

1                     
4.109,84               

1.622,62               
1.892,80

                
7.625,26

   OPERADOR DE 
TELECOMUNICACOES 
- AOT-B-V  

2                     
8.402,61

                
8.316,88

             
6.349,26

                
9.399,50

             
3.008,60

             
35.476,85

 MEDIO  528           
1.759.821,26

          
597.170,32    1.135.308,04       5.102.220,35        

766.760,10
      

9.361.280,07

   AUXILIAR DE 
ADMINISTRACAO - 
AUD-A-I  

120               
280.433,32

             
66.848,82

          
46.967,27           217.554,36        

168.806,97
          

780.610,74


